L'importo complessivo dei lavori, compresi gli oneri della sicurezza, ammonta ad €  37.292,05  di cui
€.4.800,00 per opere, € 29.101,86 per opere provvisionali di sicurezza, ed €. 3.390,19 per IVA.

L’importo dei lavori soggetti a ribasso, IVA esclusa, ammonta a € 4.800,00 (euro quattromilaottocento/
00), comprensivo dei costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato pari a € 1.677,60
(inclusi gli oneri previdenziali, assistenziali e ogni altro onere riflesso, con la sola eccezione dell’utile di
impresa e delle spese generali).

L’importo  degli  oneri  della  sicurezza,  non  soggetto  a  ribasso,  ammonta  a  €  29.101,86  (euro
ventinovemilacentouno/86)

Le  lavorazioni  oggetto  del  presente  appalto  sono  riconducibili  alla  categoria  OG2.  Tale  categoria
costituisce indicazione per il rilascio del certificato di esecuzione lavori (CEL).

La spesa sarà finanziata con fondi di bilancio della Stazione Appaltante.

[...]

telematico, nello spazio relativo alla procedura di cui trattasi, entro e non oltre il termine perentorio1

delle ore 13:00:00 del giorno 31.07.2024,  la seguente documentazione:

3.1  OFFERTA ECONOMICA  determinata  dal  prezzo  complessivo,  pari  o  inferiore  all’importo2

posto a base di affidamento di Euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00), oltre IVA nei termini di legge,
che l’operatore economico offre per eseguire i lavori oggetto del presente appalto.

1 Il sistema telematico non permette di completare le operazioni di presentazione di una offerta dopo
tale termine perentorio.
2 (Nota per l’Ufficio):